'oÿc,p4l

g m 2
PAG—

o>

>?
;— • PREFEITURA D E Or

c

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Ofício n° 315/2017 - SME Sobral, 11 de Maio'

A Vossa Senhoria o Senhor
FERNANDO HENRIQUE MOREIRA DE VASCONCELOS
Representante da Empresa PAPEL RISCADO IMPORTAÇÃO LTDA

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, solicitar anuência à Adesão a

Ata de Registro de Preços n° 05/2016 - SEPLAG, oriundo do Pregão Eletrónico n°

20150018/SEPLAG, tendo por objeto a Aquisição de Material Permanente-Eletrodomésticos,

para atender as necessidades da Secretaria de Educação de Sobral/CE, de acordo com as

especificações e quantitativos abaixo:

VALOR \ Al.OR
: CM ’ TOTAL

LO I E l M) QM EOUM.C I.DOR
DESCRIÇÃO

I I.’ I Ri > l’L KIl R UHIKDI AijÇA, IGU

PAREDE/BANCADA, GABINETE COR
CAPACIDADE DE

3,6 L/HORA,

TEMPERATURA MÉDIA 8o C, 220

VOLTS.

PAPEL

RISCADO

IMPORTAÇÃO -
BRANCA,

REFRIGERAÇÃO

R$
10 585,93UND 15

8.788,95

ME

Na certeza do atendimento do pleito em tela, aguardamos o ofício de anuência.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreço e estima.

Atenciosamente,

/

FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretário Municipal da Educação

Tÿafaei 1Rl,%ecula

Fortaleza, 1 8 de Maio de 2017
%

À S o

IPA(4_'O4PREFEITURA DE SOBRAL

Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretaria Municipal da Educação

Prezado Senhor,

REF. OFÍCIO N° 315/2017 - SME

Comunicamos que em relação a Solicitação de Adesão à ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS N° 05/2016 oriundo do Pregão Eletrónico n°

20150018/SEPLAG, cujo objeto é Aquisição de Material Permanente -
Eletrodomésticos, informamos que nossa empresa aceita a referida adesão.

Atenciosamente,

—
Ana Cristina de Souza Oliveira
RG n° 91016001978
Gerente de Licitação

Papel Riscado Importação Ltda

Papel Riscado Importação Ltda - EPP
Rua Carlos Vasconcelos, 1434 - Aldeota - Fone: (85) 3031-0104 -Cep.: 60115-170

CGC: 02.908.738/0001-87-CGF: 06.274.638-3

Fortaleza - Ceará